
Sídlo: Husovo náměstí 39, 588 13 Polná IDDS: ss7b22h
Pracoviště: Varhánkova 278, 588 13 Polná

Městský úřad Polná
odbor výstavby a ŽP

SPIS. ZN.: MUPL/5018/2023-S DATUM: 28.7.2023
Č.J.: MUPL/ 5037/2023

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Lenka Kőlblová
567 559 252, 725 872 957
Lenka.Kolblova@mu-polna.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ
č. 36/2023-ÚR

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2,
kterého zastupuje ZMES, s. r. o., IČO 43371833, Sadová č.p. 829/1, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1

(dále jen "žadatel") podal dne 27.7.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

VN189o.Jersín, č. 101-č.117 kabel VN,

na pozemku parc. č. 637/6 v katastrálním území Arnolec, parc. č. 85/1, 90/2, 90/4, 90/5, 90/6, 90/7, 90/9,
90/10, 90/12, 90/13, 90/14, 90/16, 90/17, 92/1, 92/2, 336/1, 336/2, 341/5, 341/11, 341/14, 341/15, 341/17,
341/18, 378/1, 409/1, 409/6, 409/7, 409/8, 409/10, 409/12, 409/13, 409/14, 409/15, 409/17, 428/1, 429/1,
440/1, 443/25, 450/1, 450/2 v katastrálním území Stáj.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- Obnova venkovního vedení VN 189 o.Jersín mezi body č.117 a č.99 bude provedena zemním
kabelem VN typ NA2XS2Y 240mm2, který bude situován podél stávající komunikace II/353. V
trase bude vedení naspojkováno na stávající kabely VN 22kV z bodu č.3 p.VN189 Stáj Obec. Dále
povede kabel podél komunikace, podél areálu ZD směrem ke stávajícímu bodu č.99 - příhradový
stožár. Tento bod bude zdemontován a nahrazen novým stožárem, který bude osazen svislým UO
s komorami pro kmenové vedení VN189 o. Jersín. Dále bude osazen druhý svislý UO s růžky, ze
kterého bude ve společné trase kabelu VN vedena nová zemní kabelová přípojka VN189 p. Stáj ZD
kabelem NA2XS2Y 70mm2. Tento kabel bude vyveden na nový podpěrný bod č.1 přípojky VN189
o.Stáj ZD na novém svislém odpínači s růžky. Mezi stávající TS Stáj ZD (cizí TS) a bodem č.1
budou použity nové vodiče AlFe 3x42/7..

- V celé trase bude připoložena ke kabelovému vedení VN trubka HDPE 40.

- Stávající venkovní vedení mezi body č.117-Č.99 bude zdemontováno.

Městský úřad Polná, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.
1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do



Č.j. MUPL/ 5037/2023 str. 2

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Polná, odbor výstavby a životního
prostředí, úřední dny Po a St 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 (úřední hodiny)).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 637/14 v katastrálním území Arnolec, parc. č. 85/8, 90/29, 90/30, 90/31, 90/32, 90/33, 90/34,
90/35, 90/36, 90/37, 90/38, 90/39, 92/3, 92/4, 336/10, 341/10, 341/13, 341/16, 409/42, 409/43,
409/44, 409/45, 409/46, 409/47, 428/2, 429/2, 441/1, 441/2, 443/24, 443/31, 450/3 v katastrálním
území Stáj

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Stavebník (investor stavby) je povinen před vydáním rozhodnutí zaplatit správní poplatek dle
zákona č. 634/2004 Sb., v platném znění, ve výši 1.000,- Kč, a to na účet Města Polná č. ú.
1221681/0100, variabilní symbol 1361, specifický symbol 123104.

Ing. Jana Jelínková
vedoucí odboru

_____________________________________________________________________________________



Č.j. MUPL/ 5037/2023 str. 3

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Polná a úřední desce Obecního úřadu Arnolec a
Obecního úřadu Stáj po dobu 15 dnů.

Datum vyvěšení: ............................................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: ………………………..……. zveřejněno do: ……………………………

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:

_____________________________________________________________________________________

Obdrží:

Účastníci (dodejky)
ZMES, s. r. o., IDDS: m3vcn8c

sídlo: Sadová č.p. 829/1, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

Josef Běhal, Stáj č.p. 3, 588 27 Jamné u Jihlavy
Olga Běhalová, Stáj č.p. 3, 588 27 Jamné u Jihlavy
Marie Cejnková, Stáj č.p. 45, 588 27 Jamné u Jihlavy
František Dufek, Stáj č.p. 55, 588 27 Jamné u Jihlavy
Dagmar Heilandová, Stáj č.p. 36, 588 27 Jamné u Jihlavy
Bohumír Hrůza, Stáj č.p. 13, 588 27 Jamné u Jihlavy
Karel Klíma, Stáj č.p. 43, 588 27 Jamné u Jihlavy
Robert Melichar, Stáj č.p. 4, 588 27 Jamné u Jihlavy
Luděk Polák, Bavorovská č.p. 1048, 389 01 Vodňany II
Jaroslava Prudíková, Stáj č.p. 33, 588 27 Jamné u Jihlavy
Petr Svoboda, Stáj č.p. 6, 588 27 Jamné u Jihlavy
Jaroslava Šmaková, Bohdalov č.p. 273, 592 13 Bohdalov
Miroslav Tuma, Stáj č.p. 8, 588 27 Jamné u Jihlavy
Zdeněk Urban, Stáj č.p. 39, 588 27 Jamné u Jihlavy
Karel Vavera, Stáj č.p. 57, 588 27 Jamné u Jihlavy
Božena Vaverová, Stáj č.p. 57, 588 27 Jamné u Jihlavy
Daniel Večeřa, Stáj č.p. 35, 588 27 Jamné u Jihlavy
Petr Večeřa, Žďárská č.p. 189, 582 63 Ždírec nad Doubravou
Otto Vencour, IDDS: amnf6gn

trvalý pobyt: Holíkova č.p. 3815/33, 586 01 Jihlava 1
Městys Bohdalov, IDDS: 8qnbffj



Č.j. MUPL/ 5037/2023 str. 4

sídlo: Bohdalov č.p. 250, 592 13 Bohdalov
Městys Měřín, IDDS: stabqpd

sídlo: Náměstí č.p. 106, 594 42 Měřín
Obec Arnolec, IDDS: y4nbtig

sídlo: Arnolec č.p. 53, 588 27 Jamné u Jihlavy
Obec Blízkov, IDDS: x8ib4j2

sídlo: Blízkov č.p. 79, 594 42 Měřín
Obec Černá, IDDS: rebbgxx

sídlo: Černá č.p. 87, 594 42 Měřín
Obec Horní Radslavice, IDDS: rwab4h8

sídlo: Horní Radslavice č.p. 45, 594 01 Velké Meziříčí
Obec Chlumek, IDDS: gehajgy

sídlo: Chlumek č.p. 61, 594 42 Měřín
Obec Jersín, IDDS: kz9ax2c

sídlo: Jersín č.p. 10, 588 25 Jersín
Obec Kyjov, IDDS: bgcavxv

sídlo: Kyjov č.p. 19, 592 14 Nové Veselí
Obec Nadějov, IDDS: 2azbf6t

sídlo: Nadějov č.p. 37, 588 27 Jamné u Jihlavy
Obec Pavlínov, IDDS: unubf7c

sídlo: Pavlínov č.p. 100, 594 01 Velké Meziříčí
Obec Rudolec, IDDS: wq8a55a

sídlo: Rudolec č.p. 47, 592 14 Nové Veselí
Obec Stáj, IDDS: hkja65j

sídlo: Stáj č.p. 42, 588 27 Jamné u Jihlavy
Obec Uhřínov, IDDS: fdbaqh2

sídlo: Uhřínov č.p. 23, 594 41 Uhřínov
Obec Zhoř, IDDS: bisbaa7

sídlo: Zhoř č.p. 64, 588 26 Zhoř u Jihlavy

Úřední deska:
Městský úřad Polná, Husovo náměstí 39, 588 13 Polná
Obecní úřad Stáj, IDDS: hkja65j
sídlo: Stáj č.p. 42, 588 27 Jamné u Jihlavy
Obecní úřad Arnolec, IDDS: y4nbtig
sídlo: Arnolec č.p. 53, 588 27 Jamné u Jihlavy
vyvěšeno pro: CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
vyvěšeno pro: ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice
vyvěšeno pro: EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
vyvěšeno pro: InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28
vyvěšeno pro: Kraj Vysočina, majetkový odbor, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1
vyvěšeno pro: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská č.p.
1122/16, 586 01 Jihlava
vyvěšeno pro: Lesní družstvo obcí Měřín, družstvo, Náměstí č.p. 53, 594 42 Měřín
vyvěšeno pro: MERO ČR, a.s., Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
vyvěšeno pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky,
155 00 Praha 515 vyvěšeno pro: NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140
00 Praha 4-Nusle
vyvěšeno pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 637/14 v katastrálním území Arnolec, parc. č. 85/8, 90/29, 90/30, 90/31, 90/32, 90/33, 90/34,
90/35, 90/36, 90/37, 90/38, 90/39, 92/3, 92/4, 336/10, 341/10, 341/13, 341/16, 409/42, 409/43,
409/44, 409/45, 409/46, 409/47, 428/2, 429/2, 441/1, 441/2, 443/24, 443/31, 450/3 v katastrálním
území Stáj

Dotčené správní úřady
ARCHAIA Brno z. ú., Pracoviště Jihlava, IDDS: vv4pbqx



Č.j. MUPL/ 5037/2023 str. 5

sídlo: Bezručova č.p. 78/15, Staré Brno, 602 00 Brno 2
Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, IDDS: jw5bxb4

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, OŽP - odpady, IDDS: jw5bxb4

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, OŽP - OPK, ZPF, IDDS: jw5bxb4

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, OŽP - státní správa lesů, IDDS: jw5bxb4

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, stavební úřad - odd. úřadu územního plánování, IDDS: jw5bxb4

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Obecní úřad Arnolec, IDDS: y4nbtig

sídlo: Arnolec č.p. 53, 588 27 Jamné u Jihlavy
Obecní úřad Stáj, IDDS: hkja65j

sídlo: Stáj č.p. 42, 588 27 Jamné u Jihlavy


		2023-07-28T10:42:23+0200
	Lenka Kölblová
	v zastoupení vedoucí odboru




